

入札結果一覧表

契約番号		5055000065													
課	181010	上下水道局水道課	業種	008	電気工事										
名称		建設R5第18号 菖蒲原浄水場系7号井制御盤更新工事													
場所		都城市 菖蒲原町													
完成期限		令和6年3月15日													
入札年月日		令和5年10月17日 13時30分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
摘要															
1	有限会社 飯山電業 代表取締役 飯山 勤七郎		落札 14,555,000												
2	有限会社 上野電設工業 代表取締役 上野 哲哉		辞退												
3	株式会社 内村電設 代表取締役 内村 卓哉		14,706,000												
4	株式会社 永幸電設 都城本店 本店長 平山 恵		辞退												
5	株式会社 栄進電工 代表取締役 鎌田 直樹		14,816,000												
6	九州電通建設 株式会社 代表取締役 市倉 忍		辞退												
7	株式会社 九南 代表取締役 黒川 浩之		14,900,000												
8	株式会社 霧島電設 代表取締役 森下 正臣		辞退												
9	株式会社 久保電業 代表取締役 久保 隆之		辞退												
10	有限会社 児玉電業 代表取締役 児玉 昭夫		辞退												
11	株式会社 三電工 代表取締役 吉原 修示		辞退												
12	株式会社 田之上電気 代表取締役 田之上 正春		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">16,010,500 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">16,566,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">15,060,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">13,785,924 × 0.9980</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">13,758,352 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	16,010,500 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	16,566,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	15,060,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		13,785,924 × 0.9980	13,758,352 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	16,010,500 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	16,566,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	15,060,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
13,785,924 × 0.9980	13,758,352 円														

(落札率) 96.64 %

入札結果一覧表

契約番号		5055000065																		
課	181010	上下水道局水道課	業種	008	電気工事															
名称		建設R5第18号 菖蒲原浄水場系7号井制御盤更新工事																		
場所		都城市 菖蒲原町																		
完成期限		令和6年3月15日																		
入札年月日		令和5年10月17日 13時30分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘要																				
13	株式会社 トーエイ電設 代表取締役 岩本 好史		辞退																	
14	有限会社 ナガノ電設 代表取締役 長野 一正		辞退																	
15	有限会社 橋口電業 代表取締役 橋口 崇		辞退																	
16	株式会社 マエムラ電設 代表取締役 前村 康成		14,760,000																	
17	有限会社 宮電 取締役 立山 淳一		辞退																	
18	株式会社 ワサダ電気 代表取締役 早田 貴之		14,785,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">16,010,500</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">16,566,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">15,060,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">13,785,924 × 0.9980</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">13,758,352</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	16,010,500	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	16,566,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	15,060,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			13,785,924 × 0.9980	13,758,352	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	16,010,500	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	16,566,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	15,060,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
13,785,924 × 0.9980	13,758,352	円																		

(落札率) 96.64 %

入札結果一覧表

契約番号	5051000195														
課	054015	道路公園課	業種	001 土木一式工事											
名称	道改第2号 臨時地方道整備事業 八反232号線道路改良工事														
場所	都城市 大岩田町														
完成期限	令和6年3月15日														
入札年月日	令和5年10月17日 13時35分														
	入札業者名または特定建設工事共同企業体	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要										
1	有限会社 弘栄建設 代表取締役 相葉 和弘	辞退													
2	有限会社 秀峰建設 代表取締役 緒方 哲哉	辞退													
3	有限会社 庄内建設会社 代表取締役 萬代 憲夫	12,128,000													
4	須賀建設 株式会社 代表取締役 須賀 聡	辞退													
5	株式会社 田代組 代表取締役 田代 耕平	落札 11,090,000													
6	有限会社 日翔建設 代表取締役 城村 喜広	辞退													
7	有限会社 吹上産業 代表取締役 吹上 実明	辞退													
8	藤川建設 株式会社 代表取締役 藤川 秀之	取消													
9	株式会社 藤誠建設 代表取締役 藤田 誠	辞退													
10	宮島建設 株式会社 代表取締役 宮島 良一	辞退													
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">12,199,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">13,472,800 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">12,248,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">11,023,200 0.9950</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">10,968,084 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	12,199,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	13,472,800 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	12,248,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		11,023,200 0.9950	10,968,084 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	12,199,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	13,472,800 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	12,248,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
11,023,200 0.9950	10,968,084 円														

(落札率) 90.54 %

入札結果一覧表

契約番号	5051000196																			
課	052720	環境施設課	業種	001	土木一式工事															
名称	都城市一般廃棄物最終処分場（第2期） 閉鎖対策基盤工事																			
場所	都城市 上水流町																			
完成期限	令和6年2月29日																			
入札年月日	令和5年10月17日 13時40分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
					摘要															
1	有限会社 英建設 代表取締役 財部 周作		失格 10,280,000																	
2	江尻建設 株式会社 代表取締役 江尻 末治		辞退																	
3	有限会社 克栄建設 代表取締役 馬場 克己		失格 10,249,191																	
4	須賀建設 株式会社 代表取締役 須賀 聡		辞退																	
5	株式会社 清興建設 代表取締役 清水 聡美		10,980,000																	
6	大豊建設 株式会社 代表取締役 増田 健		辞退																	
7	株式会社 徳丸開発 代表取締役 徳丸 浩一郎		辞退																	
8	有限会社 日翔建設 代表取締役 城村 喜広		辞退																	
9	有限会社 福島組 代表取締役 福島 正盛		落札 10,780,000																	
10	宮島建設 株式会社 代表取締役 宮島 良一		失格 10,262,000																	
11	株式会社 餅井建設 代表取締役 餅井 猛志		辞退																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">11,858,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">12,500,400</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">11,364,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">10,402,606 × 1.0005</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">10,407,807</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	11,858,000	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	12,500,400	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	11,364,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			10,402,606 × 1.0005	10,407,807	円
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	11,858,000	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	12,500,400	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	11,364,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
10,402,606 × 1.0005	10,407,807	円																		

(落札率) 94.86 %

入札結果一覧表

契約番号		5051000199																		
課	054020	維持管理課	業 種	005	とび・土工・コンクリート工事															
名 称		橋梁補修 第3号 北条橋補修工事																		
場 所		都城市 安久町																		
完成期限		令和6年3月1日																		
入札年月日		令和5年10月17日 13時55分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘 要																				
1	株式会社 暁建業 代表取締役 荒武 暁		落札 1,642,000																	
2	有限会社 アクティブ 代表取締役 中村 弘美		辞退																	
3	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久		辞退																	
4	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦		辞退																	
5	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司		辞退																	
6	東和建設工業 株式会社 代表取締役 河野 美幸		辞退																	
7	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		辞退																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">_____</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">1,806,200 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">2,028,400 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">1,844,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1,633,047 1.0030</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">1,637,946 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	1,806,200 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,028,400 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	1,844,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			1,633,047 1.0030	_____	1,637,946 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	1,806,200 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	2,028,400 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	1,844,000 円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
1,633,047 1.0030	_____	1,637,946 円																		

(落札率) 89.04 %

入札結果一覧表

契約番号	5051000201				
課	053515	農村整備課	業種	011	鋼構造物工事
名称	長寿防災 第6号 中川原地区自動転倒ゲート製作据付工事				
場所	都城市 太郎坊町				
完成期限	令和6年2月29日				
入札年月日	令和5年10月17日 14時05分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
					摘要
1	井関鉄工 株式会社 代表取締役 山口 昌樹		6,147,000		
2	開成工業 株式会社 代表取締役 徳安 正範		落札 6,056,800		
3	清本鉄工 株式会社 代表取締役社長 清本 邦夫		辞退		
4	西田鉄工 株式会社 代表取締役 大淵 憲二		辞退		
5	株式会社 ブランテムタナカ 代表取締役 田中 義郎		6,682,000		
6	株式会社 ミゾタ 取締役社長 井田 建		6,147,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			6,662,480	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			7,350,200	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			6,682,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			6,033,004	円	
6,057,233 0.9960					

(落札率) 90.64 %

入札結果一覧表

契約番号	5051000202				
課	053515	農村整備課	業種	011	鋼構造物工事
名称	長寿防災 第5号 海北地区2・3工区土砂吐ゲート製作据付工事				
場所	都城市 梅北町				
完成期限	令和6年2月29日				
入札年月日	令和5年10月17日 14時10分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
					摘要
1	開成工業 株式会社 代表取締役 徳安 正範		失格 5,225,400		
2	株式会社 協和製作所 代表取締役 藤井 道博		辞退		
3	清本鉄工 株式会社 代表取締役社長 清本 邦夫		辞退		
4	西田鉄工 株式会社 代表取締役 大淵 憲二		辞退		
5	株式会社 ブランテムタナカ 代表取締役 田中 義郎		落札 5,846,000		
6	株式会社 ミゾタ 取締役社長 井田 建		辞退		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			6,430,600	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			6,430,600	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			5,846,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
5,283,615 0.9955			5,259,838	円	

(落札率) 100.00 %

入札結果一覧表

契約番号	5051000203																			
課	053515	農村整備課	業種	011	鋼構造物工事															
名称	長寿防災 第3号 海北地区1工区土砂吐ゲート製作据付工事																			
場所	都城市 今町																			
完成期限	令和6年2月29日																			
入札年月日	令和5年10月17日 14時15分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
					摘要															
1	井関鉄工 株式会社 代表取締役 山口 昌樹		3,600,000																	
2	開成工業 株式会社 代表取締役 徳安 正範		落札 3,507,700																	
3	株式会社 協和製作所 代表取締役 藤井 道博		辞退																	
4	清本鉄工 株式会社 代表取締役社長 清本 邦夫		辞退																	
5	ニシダテクノサービス 株式会社 代表取締役 前田 優		辞退																	
6	株式会社 ミゾタ 取締役社長 井田 建		3,570,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">_____</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">3,858,470 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right;">_____</td> <td style="text-align: right;">4,268,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right;">_____</td> <td style="text-align: right;">3,880,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3,508,296 0.9965</td> <td style="text-align: right;">_____</td> <td style="text-align: right;">3,496,016 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,858,470 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	4,268,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	3,880,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			3,508,296 0.9965	_____	3,496,016 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,858,470 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	4,268,000 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	3,880,000 円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
3,508,296 0.9965	_____	3,496,016 円																		

(落札率) 90.40 %

入札結果一覧表

契約番号		5051000204																		
課	054020	維持管理課	業種	013	舗装工事															
名称		道適 第10号 福島・後久線舗装工事																		
場所		都城市 安久町																		
完成期限		令和6年3月15日																		
入札年月日		令和5年10月17日 14時25分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘要																				
1	株式会社 エコロ 代表取締役 宮内 浩文		辞退																	
2	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久		辞退																	
3	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		10,611,000																	
4	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦		辞退																	
5	株式会社 桜木組 代表取締役 桜木 博文		10,611,000																	
6	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司		辞退																	
7	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		辞退																	
8	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		10,180,000																	
9	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		辞退																	
10	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		辞退																	
11	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		10,400,000																	
12	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		辞退																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">11,198,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">11,672,100</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">10,611,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">9,496,845 × 0.9995</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">9,492,096</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	11,198,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	11,672,100	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	10,611,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			9,496,845 × 0.9995	9,492,096	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	11,198,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	11,672,100	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	10,611,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
9,496,845 × 0.9995	9,492,096	円																		

(落札率) 95.93 %

入札結果一覧表

契約番号		5051000205																												
課	051550	高崎総合支所産業建設課	業 種	013	舗装工事																									
名 称		市単独農道整備事業 温水玉地区 農道舗装工事																												
場 所		都城市 高崎町江平																												
完成期限		令和6年2月28日																												
入札年月日		令和5年10月17日 14時30分																												
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額																									
摘 要																														
1	株式会社 石原工業 代表取締役 石原 文雄		辞退																											
2	株式会社 エコ口 代表取締役 宮内 浩文		辞退																											
3	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		2,254,000																											
4	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博文		2,254,000																											
5	株式会社 清水組 代表取締役 清水 三郎		辞退																											
6	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		2,254,000																											
7	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		辞退																											
8	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		2,180,000																											
9	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		2,254,000																											
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 15%; text-align: right;">2,398,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">2,479,400 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">2,254,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額</td> <td>×</td> <td>最低制限変動率</td> <td>=</td> <td>最低制限価格</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2,020,035</td> <td></td> <td style="text-align: center;">0.9970</td> <td></td> <td style="text-align: right;">2,013,974 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)				2,398,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)				2,479,400 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)				2,254,000 円	最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格	2,020,035		0.9970		2,013,974 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)				2,398,000 円																										
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)				2,479,400 円																										
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)				2,254,000 円																										
最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格																										
2,020,035		0.9970		2,013,974 円																										

(落札率) 96.71 %

入札結果一覧表

契約番号		5055000067													
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事										
名 称		建設R5第33号 国道10号(高木地区)配水管布設工事													
場 所		都城市 高木町													
完成期限		令和6年3月15日													
入札年月日		令和5年10月17日 14時35分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
摘要															
1	株式会社 アクエアー 代表取締役 久保田 勝志		辞退												
2	株式会社 石原工業 代表取締役 石原 文雄		辞退												
3	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		辞退												
4	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		辞退												
5	株式会社 川元設備工業 代表取締役 川元 康弘		辞退												
6	有限会社 技建工業 代表取締役 中村 雅喜		辞退												
7	有限会社 木藤建設 代表取締役 木藤 修		落札 13,750,000												
8	久保設備 株式会社 代表取締役 坂井 真由美		辞退												
9	株式会社 坂元建設 代表取締役 坂元 誠治		辞退												
10	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博文		辞退												
11	有限会社 鮫島工務店 代表取締役 鮫島 正裕		辞退												
12	有限会社 四季設備 代表取締役 四季 信一		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">15,125,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">15,598,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">14,180,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">12,805,958 × 1.0015</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">12,825,166 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	15,125,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	15,598,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	14,180,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		12,805,958 × 1.0015	12,825,166 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	15,125,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	15,598,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	14,180,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
12,805,958 × 1.0015	12,825,166 円														

(落札率) 96.96 %

入札結果一覧表

契約番号		5055000067													
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事										
名称		建設R5第33号 国道10号(高木地区)配水管布設工事													
場所		都城市 高木町													
完成期限		令和6年3月15日													
入札年月日		令和5年10月17日 14時35分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
摘要															
13	株式会社 清水組 代表取締役 清水 三郎		辞退												
14	株式会社 大成工務店 代表取締役 谷村 一成		辞退												
15	有限会社 高橋設備工業 代表取締役 高橋 庸峰		辞退												
16	段建設工業 株式会社 代表取締役 段 修二		辞退												
17	株式会社 ツモル建設 代表取締役 黒木 幸樹		辞退												
18	株式会社 東洋 代表取締役 坂田 幸一		辞退												
19	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		辞退												
20	有限会社 南興建設 代表取締役 川上 一郎		辞退												
21	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		辞退												
22	株式会社 日建開発 代表取締役 福重 博司		辞退												
23	野田設備工業 株式会社 代表取締役 中山 則子		辞退												
24	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		辞退												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">15,125,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">15,598,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">14,180,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">12,805,958 × 1.0015</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">12,825,166 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	15,125,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	15,598,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	14,180,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		12,805,958 × 1.0015	12,825,166 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	15,125,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	15,598,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	14,180,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格															
12,805,958 × 1.0015	12,825,166 円														

(落札率) 96.96 %

